附件1
	广州市越秀区商务局下属事业单位公开选调职位表

	招聘单位名称
	单位分类
	职位名称
	职位数
	职位代码
	专业
	学历及学位
	选调对象
	其他资格条件
	备注

	
	
	
	
	
	本科
	研究生
	
	
	
	

	广州市越秀区企业服务中心
	公益一类
	招商综合管理专员

（九级职员）     
	2
	101
	专业不限
	专业不限
	本科、学士学位及以上
	在编、在职（岗）满1年的广州市越秀区内公益一类事业单位管理及专技岗位工作人员。
	1、35周岁以下（1985年4月30日后出生）

2、熟悉计算机操作，较好的语言和文字表达能力，综合沟通协调能力强。

3、能适应招商出差工作。
	

	广州市越秀区企业服务中心
	公益一类
	招商企业服务专员

（九级职员）     
	2
	102
	B0201经济学类

B0202财政学类

B0203金融学类

B0711统计学类
	A02经济学

A0711系统科学
	本科、学士学位及以上
	在编、在职（岗）满1年的广州市越秀区内公益一类事业单位管理及专技岗位工作人员。
	1、35周岁以下（1985年4月30日后出生）

2、熟悉计算机操作，较好的语言和文字表达能力，综合沟通协调能力强。

3、能适应赴外招商出差工作。
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